— N a­
czelnik kancellarji, Niedzielski.

— N astępujący uczniowie szkół okręgu naukowego
W arszawskiego, jako odznaczający się szczególnemi
zdolnościami do nauk m atem atycznych i technicznych,
w skutku przedstaw ień zw ierzchników szkół i dołączo­
nych dow odów, na mocy N ajwyżej zatw ierdzonej w d. 7
(19) września 1857 r. U staw y o stypendjach rządow ych,
otrzym ali takow e stypendja na rok szkolny 1857j8 po
rs. 150:

I. W instytucie gospodarstw a wiejskiego i leśnictwa
w Marymoncie: 1) Winc. Ols/.owski, sierota bez ojca,
dzieci 2je; 2) Juljan Frąckiew icz, syn gospodarza ro l­
nego, dzieci 3je; 3) Juljan Rydzewski, sierota bez ojca,
syn urzędnika; 4) W ł.

ob yw . d o
Zglinny, Wężyk J a n oby .
<io B e łd o w a , Kędzierski
Izy d o r obyw. do L w ow a,
Mielęcki R om an ob. do P o ­
znania, Tarnowska S c h o la ­
s tyk a oby. do K rak ow a ,
Wszelaczyński L eon d o k ­
tó r p ra w a doL w ow a.

W drukarni J . Ungra. — Wolno drukować. _ Warszawa dnia 13 (25) Lutego 1858.— Starszy Cenzor, F. Stbieszczański.

W dniu w czora jszym p rzy jecha ło do W a rs z a w y
kole ją żelazną osób 217, w yjechało 230.

T E A T R W IE L K I. Dziś: E rnan i.
T E A T R RO ZM A ITO ŚCI. Ju tro : S ztu ka p r z y ­